

Formularul ofertei (F3.1)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: "24" Octombrie 2021

Licitația Nr.: 21044722

Invitație la licitația Nr.: 21044722

Alternativa Nr.: 21044722

Către: IMSP Spitalul raional Stefan Bodă

[numele deplin al autorității contractante]

"S. S. "Schiofu Ludmila" declară că:

[denumirea ofertantului]

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. nu au avut loc modificări
- b) "S. S. "Schiofu Ludmila" se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau servicii produse alimentare
- [introduceți o descriere succintă a bunurilor și/sau a serviciilor] 61940%, 8%
- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: șase sute nouăsprezece mii patru sute șapte lei, 87 bani.
- [introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective] 737270,00.
- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: șapte sute treizeci și șapte mii două sute șaptezeci lei, 00 bani.
- [introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]
- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA5.2., va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- f) În cazul acceptării prezentei oferte, "S. S. "Schiofu Ludmila" se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4.
- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO5.5.

Semnat: "Schiofu" [semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Schiofu Ludmila

În calitate de: director general [funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: "S. S. "Schiofu Ludmila"

Adresa: or. Căușeni, Str. I. Yagorin 54/A.

Data: "22" Octombrie 2021



Oferta de Preț(îi Șchiopu Ludmila)

| Numărul licitației: 21044722 | | | | Data: 26.10.2021 | | Alternativa nr. | | | |
|---|------------|---|--------------------|------------------|---|------------------------|----------------------|---------------|-------------|
| Denumirea licitației: IMSP Spitalul raional Stefan Vodă | | | | Lot: Pe loturi | | Pagina din | | | |
| Nr. d/o | Codul CPV | Denumirea bunurilor/ serviciilor solicitate | Unitatea de măsură | Cantitatea | Specificarea tehnică deplină solicitată, standarde de referință | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Lotul 4. Cașcaval | | | | | | | | | |
| 1 | 15800000-6 | Cașcaval cu cheag tare | kg | 400 | Conform specificației tehnice | 85,42 | 102,50 | 34166,67 | 41000,00 |
| Total Lot 4 | | | | | | | | 34166,67 | 41000,00 |
| Lotul 5. Crupe | | | | | | | | | |
| 1 | 15800000-6 | Fulgi de ovăș. calitate superioară | kg | 600 | Conform specificației tehnice | 9,17 | 11,00 | 5500,00 | 6600,00 |
| 2 | 15800000-6 | Crupă de grîș. calitate superioară | kg | 600 | Conform specificației tehnice | 9,58 | 11,50 | 5750,00 | 6900,00 |
| 3 | 15800000-6 | Crupă de orz. calitate superioară | kg | 600 | Conform specificației tehnice | 6,58 | 7,90 | 3950,00 | 4740,00 |
| 4 | 15800000-6 | Crupă de grîu. calitate superioară | kg | 600 | Conform specificației tehnice | 6,58 | 7,90 | 3950,00 | 4740,00 |
| 5 | 15800000-6 | Crupă de mei. calitate superioară | kg | 600 | Conform specificației tehnice | 10,67 | 12,80 | 6400,00 | 7680,00 |
| 6 | 15800000-6 | Crupă de amănt . calitate superioară | kg | 800 | Conform specificației tehnice | 10,17 | 12,20 | 8133,33 | 9760,00 |
| 7 | 15800000-6 | Crupă de arpăcaș. calitate superioară | kg | 320 | Conform specificației tehnice | 6,58 | 7,90 | 2106,67 | 2528,00 |
| 8 | 15800000-6 | Crupă de porumb. calitate superioară | kg | 600 | Conform specificației tehnice | 8,96 | 10,75 | 5375,00 | 6450,00 |
| Total Lot 5 | | | | | | | | 41165,00 | 49398,00 |
| Lotul 6. Orez | | | | | | | | | |
| 1 | 15800000-6 | Orez cu bob rotund. calitate superioară | kg | 1200 | Conform specificației tehnice | 12,29 | 14,75 | 14750,00 | 17700,00 |
| Total Lot 6 | | | | | | | | 14750,00 | 17700,00 |
| Lotul 7. Hirică | | | | | | | | | |
| 1 | 15800000-6 | Hirică. bob întreg. calitate superioară | kg | 1200 | Conform specificației tehnice | 27,50 | 33,00 | 33000,00 | 39600,00 |
| Total Lot 7 | | | | | | | | 33000,00 | 39600,00 |

| Lotul 8. Mazăre uscată | | | | | | | | | |
|------------------------|------------|---|----|-----|-------------------------------|------|------|---------|---------|
| 1 | 15800000-6 | Mazăre uscată bob întreg, calitate superioară | kg | 600 | Conform specificației tehnice | 7,64 | 8,25 | 4583,33 | 4950,00 |
| Total Lot 8 | | | | | | | | 4583,33 | 4950,00 |

| Lotul 9. Fasole | | | | | | | | | |
|-----------------|------------|-------------|----|-----|-------------------------------|-------|-------|----------|----------|
| 1 | 15800000-6 | Fasole albe | kg | 450 | Conform specificației tehnice | 22,22 | 24,00 | 10000,00 | 10800,00 |
| Total Lot 9 | | | | | | | | 10000,00 | 10800,00 |

| Lotul 10. Paste făinoase | | | | | | | | | |
|--------------------------|------------|--|----|------|-------------------------------|-------|-------|----------|----------|
| 1 | 15800000-6 | Paste făinoase din făină de grâu tare pasteurizate, spaghetti-lungi, calitatea I categoria A | kg | 400 | Conform specificației tehnice | 10,79 | 12,95 | 4316,67 | 5180,00 |
| 2 | 15800000-6 | Paste făinoase din făină de grâu tare pasteurizate, diferite forme, calitatea I categoria A | kg | 1200 | Conform specificației tehnice | 9,58 | 11,50 | 11500,00 | 13800,00 |
| Total Lot 10 | | | | | | | | 15816,67 | 18980,00 |

| Lotul 11. Făină | | | | | | | | | |
|-----------------|------------|--|----|------|--|------|------|---------|----------|
| 1 | 15800000-6 | Făină din grâu albă, calitate superioară | kg | 1300 | Făină din grâu albă, calitate superioară | 7,50 | 9,00 | 9750,00 | 11700,00 |
| Total Lot 11 | | | | | | | | 9750,00 | 11700,00 |

| Lotul 12. Zahăr | | | | | | | | | |
|-----------------|------------|-------------------------------|----|------|-------------------------------|-------|-------|----------|----------|
| 1 | 15800000-6 | Zahăr tos din sfeclă de zahăr | kg | 2650 | Conform specificației tehnice | 13,43 | 14,50 | 35578,70 | 38425,00 |
| Total Lot 12 | | | | | | | | 35578,70 | 38425,00 |

| Lotul 13. Pește | | | | | | | | | |
|-----------------|------------|--|----|------|-------------------------------|-------|-------|----------|----------|
| 1 | 15800000-6 | Pește Hec-fără cap congelat măscat (500gr) | kg | 1000 | Conform specificației tehnice | 40,00 | 48,00 | 40000,00 | 48000,00 |
| Total Lot 13 | | | | | | | | 40000,00 | 48000,00 |

| Lotul 14. Carne de pui | | | | | | | | | |
|------------------------|------------|---|----|------|-------------------------------|-------|-------|----------|----------|
| 1 | 15800000-6 | Pulpe de găină refrigerat cu fierbere rapidă, amb. 1 kg | kg | 1800 | Conform specificației tehnice | 28,17 | 33,80 | 50700,00 | 60840,00 |
| 2 | 15800000-6 | Fileu de pui refrigerat, ambalate-1 kg | kg | 1400 | Conform specificației tehnice | 54,08 | 64,90 | 75716,67 | 90860,00 |

| | | | | | | | | | |
|--|---------------------|---|-----|------|-------------------------------|-------|-------|-----------|-----------|
| | Total Lot 14 | | | | | | | 126416,67 | 151700,00 |
| Lotul 15. Mezeluri | | | | | | | | | |
| 1 | 15800000-6 | Crenvușie din carne de vită fără adaosuri de emulgatori , calitate superioară. fierte | kg | 1600 | Conform specificației tehnice | 57,00 | 68,40 | 91200,00 | 109440,00 |
| | Total Lot 15 | | | | | | | 91200,00 | 109440,00 |
| Lotul 16. Pastă de roșii | | | | | | | | | |
| 1 | 15800000-6 | Pastă din roșii-Caliarea 1 | buc | 530 | Conform specificației tehnice | 17,92 | 21,50 | 9495,83 | 11395,00 |
| | Total Lot 16 | | | | | | | 9495,83 | 11395,00 |
| Lotul 17. Dulceturi | | | | | | | | | |
| 1 | 15800000-6 | Magiun mere, caise, cirese, calitate superioară | kg | 240 | Conform specificației tehnice | 20,58 | 24,70 | 4940,00 | 5928,00 |
| | Total Lot 17 | | | | | | | 4940,00 | 5928,00 |
| Lotul 18. Ulei din floarea soarelui | | | | | | | | | |
| 1 | 15800000-6 | Ulei din floarea soarelui, rafinat , ambalat buciții 5 kg | kg | 1600 | Conform specificației tehnice | 28,17 | 33,80 | 45066,67 | 54080,00 |
| | Total Lot 18 | | | | | | | 45066,67 | 54080,00 |
| Lotul 19. Condimente | | | | | | | | | |
| 1 | 15800000-6 | Condimente cu gust de găină | buc | 1000 | Conform specificației tehnice | 3,75 | 4,50 | 3750,00 | 4500,00 |
| 2 | 15800000-6 | Frunză de dafin, pachetel | buc | 360 | Conform specificației tehnice | 2,75 | 3,30 | 990,00 | 1188,00 |
| 3 | 15800000-6 | Bors acru praful clasic uscat | buc | 800 | Conform specificației tehnice | 4,08 | 4,90 | 3266,67 | 3920,00 |
| 4 | 15800000-6 | Pătrunjel uscat | buc | 320 | Conform specificației tehnice | 3,25 | 3,90 | 1040,00 | 1248,00 |
| 5 | 15800000-6 | Mărar uscat | buc | 320 | Conform specificației tehnice | 3,25 | 3,90 | 1040,00 | 1248,00 |
| 6 | 15800000-6 | Usturoi uscat | buc | 240 | Conform specificației tehnice | 3,33 | 4,00 | 800,00 | 960,00 |
| 7 | 15800000-6 | Piper negru boabe | buc | 50 | Conform specificației tehnice | 2,83 | 3,40 | 141,67 | 170,00 |
| | Total Lot 19 | | | | | | | 11028,33 | 13234,00 |

| | | | | | | | | | |
|--------------------------------|------------|---|-------|-------|-------------------------------|--------|--------|-----------|-----------|
| Lotul 23. Ouă de găină | | | | | | | | | |
| 1 | 15800000-6 | Ouă de găină măscate | buc | 20000 | Conform specificației tehnice | 1,96 | 2,35 | 39166,67 | 47000,00 |
| | | Total Lot 23 | | | | | | 39166,67 | 47000,00 |
| Lotul 24. Suc | | | | | | | | | |
| 1 | 15800000-6 | Suc de mere limpezit, ambalaj tetrapac, volum 1 L | litre | 1200 | Conform specificației tehnice | 10,79 | 12,95 | 12950,00 | 15540,00 |
| | | Total Lot 24 | | | | | | 12950,00 | 15540,00 |
| Lotul 25. Biscuiți | | | | | | | | | |
| 1 | 15800000-6 | Biscuiți cu lapte topit | kg | 120 | Conform specificației tehnice | 21,58 | 25,90 | 2590,00 | 3108,00 |
| 2 | 15800000-6 | Biscuiți din ovăș | kg | 120 | Conform specificației tehnice | 23,00 | 27,60 | 2760,00 | 3312,00 |
| 3 | 15800000-6 | Napolitane cu halva | kg | 120 | Conform specificației tehnice | 30,42 | 36,50 | 3650,00 | 4380,00 |
| | | Total Lot 25 | | | | | | 9000,00 | 10800,00 |
| Lotul 26. Fructe uscate | | | | | | | | | |
| 1 | 15800000-6 | Fructe uscate, asortate | kg | 800 | Conform specificației tehnice | 30,42 | 36,50 | 24333,33 | 29200,00 |
| | | Total Lot 26 | | | | | | 24333,33 | 29200,00 |
| Lotul 27. Cei | | | | | | | | | |
| 1 | 15800000-6 | Cei negru, frunze mari, ambalat în cutii de 180gr, calitatea superioară | kg | 60 | Conform specificației tehnice | 116,67 | 140,00 | 7000,00 | 8400,00 |
| | | Total Lot 27 | | | | | | 7000,00 | 8400,00 |
| | | TOTAL | | | | | | 619407,87 | 737270,00 |

Semnăt: 

ȘTEFAN ȘCHIOPU
DIRECȚIA DE ÎNTR-UNDE
ȘI ÎNTR-UNDE

Numele, prenumele: Ștefan Șchiopu

In calitate de: Marcat, CONTRACT

Ofertantului: Șchiopu Ștefan

Adresa: or. Causeni str. Gagarina 54

Posta electronică: dima.schiopu.93@mail.ru

Telefon de contact: 069975909;

